
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 
 

Oblast podpory  
 

7.1.3  Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Vzdělávací středisko pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků v Sokolově 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.11/02.0005 

Název příjemce  
 

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 

Celková alokovaná částka  
 

2 957 812,00 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.01.2010  do  30.06.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

V rámci projektu bude zřízeno vzdělávací středisko dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) při ISŠTE  
Sokolov. Činnost tohoto vzdělávacího střediska bude směřovat 
ke zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity nabídky DVPP. 
Hlavním cílem projektu je zvýšení odborného a metodického 
vzdělávání pedagogických pracovníků a jeho dostupnosti v 
okrese Sokolov. Tím se vytvoří předpoklady pro napojení 
systému čeloživotního vzdělávání na systém DVPP a ISŠTE  
Sokolov tak bude mít možnost transformovat se v přirozené 
centrum vzdělávání v okrese. 
 
Bude zřízeno odborně- metodické vzdělávací středisko včetně  
7 metodických kabinetů v okrese Sokolov (v rámci  
celokrajového záměru plánované sítě vzdělávacích středisek). 
Součástí projektu bude vyškolení skupiny 25 plně 
kompetenčně vybavených metodiků základních a středních 
škol v okrese Sokolov, a to celkem ve 25 akreditovaných 
kurzech DVPP. Účastníci projektu vytvoří odborně – metodický 
tým, jehož úkolem bude realizace programů dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků v nově vytvořeném středisku. 
 
Partneři projektu jsou Agentura projektového a dotačního 
managementu Karlovarského kraje a Gymnázium Sokolov. 
  

Kontakt  www.isste.cz                                                                                  



 

(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Mgr. Pavel Janus, ředitel školy,                                                            
e-mail: isste@isste.cz                                                                             
telefon: 352 466 163     

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

